
郑州郑东新区兴东园林绿化管理有限公司 2024—2025年花卉采购项目中标候选

人公示

（招标编号：DHZB-XDYL-20240315）

       
公示结束时间：2024年 04月 11日          

一、评标情况

标段(包)[001]第一标段：CBD商务内外环区域、管养区域内桥体花箱、金水路及高铁东站

周边:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南驰靖园林绿化工程有限公司，其他类型投标报价：5060885.00

元/年，质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 2名：河南溪山遇见园艺有限公司，其他类型投标报价：5069725.00

元/年，质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 3名：河南达列园林建设有限公司，其他类型投标报价：5072420.00

元/年，质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南驰靖园林绿化工程有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南溪山遇见园艺有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南达列园林建设有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南驰靖园林绿化工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(河南溪山遇见园艺有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(河南达列园林建设有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南驰靖园林绿化工程有限公司)的评标情况：详见评标报告;

      中标候选人(河南溪山遇见园艺有限公司)的评标情况：详见评标报告;

      中标候选人(河南达列园林建设有限公司)的评标情况：详见评标报告;

标段(包)[002]第二标段：管养区域（CBD商务内外环区域、管养区域内桥体花箱、金水路

及高铁东站周边除外）:



   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：新乡市盛博泰商贸有限公司，其他类型投标报价：2200592.00

元/年，质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 2名：河南驰靖园林绿化工程有限公司，其他类型投标报价：2390587.00

元/年，质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 3名：河南溪山遇见园艺有限公司，其他类型投标报价：2398093.00

元/年，质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(新乡市盛博泰商贸有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南驰靖园林绿化工程有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南溪山遇见园艺有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(新乡市盛博泰商贸有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(河南驰靖园林绿化工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(河南溪山遇见园艺有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(新乡市盛博泰商贸有限公司)的评标情况：详见评标报告;

      中标候选人(河南驰靖园林绿化工程有限公司)的评标情况：详见评标报告;

      中标候选人(河南溪山遇见园艺有限公司)的评标情况：详见评标报告;

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对评标结果有异议的，可以在法定期限内，以书面形式（法定代表人签字

并加盖投标人公章）由法定代表人或其授权委托人携带企业营业执照副本（原件）及本人身

份证（原件）递交至招标代理人和招标人，逾期不再受理。（邮寄、传真件不予受理）

三、其他

    

    一、项目名称：郑州郑东新区兴东园林绿化管理有限公司 2024—2025年花卉采购项目

    二、开标时间：2024年 4月 3日 9时 30分

    评标地点：郑东新区台商大厦（商鼎路与普惠路交叉口东南）20楼 2005室。

    三、推荐的中标候选人：

    第一标段：



    第一中标候选人：河南驰靖园林绿化工程有限公司（91410105MA9F33AY3F）

    投标报价：5060885.00元/年

    服务期限：合同签订后两年

    供货质量要求：合格

    第二中标候选人：河南溪山遇见园艺有限公司（91410108MA44JD6D1D）

    投标报价：5069725.00元/年

    服务期限：合同签订后两年

    供货质量要求：合格

    第三中标候选人：河南达列园林建设有限公司（91410102MACBU6LG36）

    投标报价：5072420.00元/年

    服务期限：合同签订后两年

    供货质量要求：合格

    第二标段：

    第一中标候选人：新乡市盛博泰商贸有限公司（91410703MA460NAR7L）

    投标报价：2200592.00元/年

    服务期限：合同签订后两年

    供货质量要求：合格

    第二中标候选人：河南驰靖园林绿化工程有限公司（91410105MA9F33AY3F）

    投标报价：2390587.00元/年

    服务期限：合同签订后两年

    供货质量要求：合格

    第三中标候选人：河南溪山遇见园艺有限公司（91410108MA44JD6D1D）

    投标报价：2398093.00元/年

    服务期限：合同签订后两年

    供货质量要求：合格

    四、评标结果公示期：2024年 4月 8日至 2024年 4月 11日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省郑州新区建设投资有限公司。

五、联系方式

   招 标 人：郑州郑东新区兴东园林绿化管理有限公司                         



   地    址：郑州市郑东新区心怡路 278号 13层                                                 

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南大河招标有限公司

   地    址： 郑东新区台商大厦（商鼎路与普惠路交叉口东南）20楼 2005室

   联 系 人： 张女士

   电    话： 0371-86103586

   电子邮件： 2602893914@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-08T09:59:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-08T09:59:49+0800
	BJ
	ePolicy




